
                                                                                                                          

                                                                   

                           

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 

 

Πειραιάς,   17   Σεπτεμβρίου 2021 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 6279/Α1-5536 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   

ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ-ΕΡΕΥΝΗΤΩΝ  

  

Ταχ. Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   

Ταχ. Κώδικας: 185 47 - Πειραιάς  

Πληροφορίες: Σ. Γιαλιαδάκης   

Τηλέφωνο: 213 135 2192  

Ε-Μail: s.gialiadakis@statistics.gr   

  

                                                                                                                   

  ΘΕΜΑ: Συμπλήρωση της 5794/Α1-5082/30.08.2021 (ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π) απόφασης «Ορισμός Τομεαρχών 

και Συνοδών-Διερμηνέων που θα απασχοληθούν στις Γενικές Απογραφές Κτιρίων και Πληθυσμού-

Κατοικιών έτους 2021 (ΕΠΟΠΤΕΙΕΣ ΑΤΤΙΚΗΣ)», όπως έχει συμπληρωθεί 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

   Έχοντας υπόψη: 

 

1- Τις διατάξεις: 

 

                    α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ.), Σύσταση της Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής», όπως ισχύει,  

                    β.- του Π.Δ.  73/2019 (ΦΕΚ 114/Α΄) «Οργανισμός της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)»,  

                    γ.- του Ν. 4772/2021 (ΦΕΚ 17/Α΄) «Διενέργεια Γενικών Απογραφών έτους 2021 από την Ελληνική 

Στατιστική Αρχή, επείγουσες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των επιπτώσεων της πανδημίας του 

κορωνοϊού COVID-19, επείγουσες δημοσιονομικές και φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες 

διατάξεις» και ειδικότερα τα άρθρα 12, 13 και 18, 

                      δ.- του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/2012), 

                      ε.- των άρθρων 36, 39 και 41 του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/Α΄) «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφάλειας - 

Μεταρρυθμίσεις ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού συστήματος - Ρυθμίσεις φορολογίας 

εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις»,  

                    στ.- του άρθρου 55 του Ν. 4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α΄) «Μέτρα θεραπείας ατόμων που απαλλάσσονται 

από την ποινή λόγω ψυχικής και διανοητικής διαταραχής και άλλες διατάξεις»,  

             ζ.- των άρθρων 8 έως 11 και 39 του Ν. 4308/2014 (ΦΕΚ 251/Α΄) «Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα, 

συναφείς ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις», 

             η.- της Υπουργικής Απόφασης Δ.15/Γ΄/67695/1825 (ΦΕΚ 6182/Β΄/2018) και της Εγκυκλίου με αριθμό 

Δ.15/ Γ΄/οικ. 4624/106/05.02.2019.  

 

2.-  Την  υπό στοιχεία 22957 ΕΞ 2021/25.02.2021 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της 

θητείας του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΥΟΔΔ/140 και ΥΟΔΔ/149). 

 

3- Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για την προστασία 

των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα. 

ΑΔΑ: ΩΑΕΔ6ΣΙ-ΔΡΦ



 2

4.- Τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α΄) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 

εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 

δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 

διατάξεις».  

 

5.- Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 223/2009 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης 

Μαρτίου 2009 για τις Ευρωπαϊκές στατιστικές, όπως τροποποιήθηκε από τον Κανονισμό (ΕΕ) 

2015/759. 

6-  Τον Κανονισμό (ΕΚ) 763/2008 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τις 

Απογραφές Πληθυσμού και Στέγασης.  

 

         7.- Την υπ΄ αριθ. 1697/Β4-234/09.03.2021 (ΦΕΚ 1024/Β΄) απόφαση «Ανάθεση της διενέργειας των 

Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021 και ορισμός του χρονικού 

διαστήματος συλλογής των στοιχείων», όπως τροποποιήθηκε από την 5547/Β4-1181/12.08.2021 

(ΦΕΚ 3824/Β΄) απόφαση.  

 

   8.- Την υπ΄ αριθ. ΓΠ-230/23.06.2021 (ορθή επανάληψη 12/07/2021) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για Ένταξη στο Μητρώο Τομεαρχών και Κανόνες Επιλογής, Τοποθέτησης και 

Ανάθεσης εργασίας στο πλαίσιο διενέργειας των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-

Κατοικιών έτους 2021.  

 

   9.- Την 4018/Α1-3465/24.06.2021 (ΑΔΑ: Ψ6Ζ86ΣΙ-Χ9Β) απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας και 

κριτηρίων επιλογής Τομεαρχών και Συνοδών Διερμηνέων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και 

Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021.   

 

         10.- Την υπ΄ αριθ. 3332/Β4-724/28.05.2021 (ΦΕΚ 2356/Β΄) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών   «Καθορισμός αποζημίωσης των οργάνων, Τομεαρχών και Συνοδών-Διερμηνέων που 

θα απασχοληθούν στη  συλλογή των στοιχείων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-

Κατοικιών, έτους 2021».  

 

          11.- Τη Δήλωση Τομεάρχη και την ηλεκτρονική αποδοχή, από κάθε έναν εκ των κάτωθι οριζόμενων 

Τομεαρχών, των όρων συνεργασίας με την ΕΛΣΤΑΤ που καθορίζονται στην, υπό στοιχείο 8 του 

σκεπτικού, Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 

          12.- Την 5794/Α1-5082/30.08.2021 (ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π) απόφαση «Ορισμός Τομεαρχών και Συνοδών-

Διερμηνέων που θα απασχοληθούν στις Γενικές Απογραφές Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών 

έτους 2021 (ΕΠΟΠΤΕΙΕΣ ΑΤΤΙΚΗΣ)», όπως συμπληρώθηκε από τις  6037/Α1-5305/08.09.2021 (ΑΔΑ: 

67316ΣΙ-2ΩΔ) και 6159/Α1-5418/13.09.2021 (ΑΔΑ: 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ) αποφάσεις. 

                

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

 

1.- Συμπληρώνουμε την παραπάνω με στοιχείο 12.- απόφαση του σκεπτικού, όπως έχει συμπληρωθεί, με 

τους παρακάτω Τομεάρχες, οι οποίοι επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Τομεαρχών 

των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021, ως εξής:  
 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΑΕΔ6ΣΙ-ΔΡΦ



 3

Α_Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 56 1 ΚΟΥΜΑΡ ΠΡΙΑ ΛΑΞΑΜΙ ΚΑΣΟ 

2 56 2 ΜΑΝΙΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3 56 3 

ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ 

ΡΑIΚΙΔΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ 

4 56 4 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

5 56 5 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

6 56 6 ΤΣΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

7 57 1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

8 59 1 ΚΑΜΑΚΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

9 59 2 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

10 59 3 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

11 60 1 ΜΠΕΡΝΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

12 60 2 ΣΚΗΝΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

13 61 1 ΔΕΛΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

14 61 2 ΜΠΙΘΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

15 61 3 ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 

16 62 1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

17 62 2 ΜΠΟΥΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

18 63 1 ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 

19 63 2 ΚΑΚΑΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

20 63 3 ΚΑΡΥΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

21 63 4 ΚΟΝΤΟΔΙΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

22 63 5 ΣΚΑΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

23 63 6 ΤΖΟΚΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

24 64 1 ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

25 65 1 ΔΟΥΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

26 65 2 ΖΩΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

27 65 3 ΚΑΡΒΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

28 65 4 ΜΑΡΝΙΕΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

29 65 5 ΠΑΠΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

30 65 6 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

31 65 7 ΧΗΝΑΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

32 66 1 ΑΜΙΡΑΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΑΝΩ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

33 66 2 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

34 66 3 ΛΕΙΒΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 

35 67 1 ΤΑΛΙΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

36 68 1 ΚΑΓΙΑΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

37 68 2 ΚΑΓΙΑΛΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

38 68 3 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

39 68 4 ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

40 68 5 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

41 68 6 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

42 68 7 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΚΛΗΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

43 68 8 ΠΕΔΙΑΔΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

44 68 9 ΣΤΑΘΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 

45 69 1 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

46 69 2 ΖΟΡΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

47 69 3 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

48 69 4 ΛΩΛΗ ΑΝΤΕΛΙΝΑ ΓΙΩΡΓΗΣ 

49 69 5 ΜΕΘΕΝΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΔΡΕΑΣ 

50 69 6 ΞΕΝΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

51 69 7 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

52 69 8 ΣΟΥΣΑΜΟΓΛΟΥ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

53 69 9 ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

54 69 10 ΤΑΣΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

55 69 11 ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

56 70 1 ΑΜΜΑΡ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΑΤΙΝ ΧΡΗΣΤΟΣ 

57 70 2 ΚΑΤΣΙΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

58 70 3 ΚΑΦΑΡΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

59 70 4 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 

60 71 1 ΜΑΡΚΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

61 71 2 ΜΠΑΛΤΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 

62 71 3 ΣΠΑΘΑ ΜΥΡΤΩ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

63 71 4 ΣΠΑΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

64 72 1 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΑΕΔ6ΣΙ-ΔΡΦ



 4

Α_Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

65 72 2 ΛΕΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

66 72 3 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΟΛΓΑ ΜΙΝΩΣ 

      

67 72 4 ΣΑΜΟΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 

68 73 1 ΚΟΣΜΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

69 73 2 ΚΟΥΜΠΑΡΟΥΛΗ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

70 73 3 ΚΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

71 73 4 ΛΙΒΑΝΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

72 74 1 ΔΑΒΛΙΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

73 74 2 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 

74 74 3 ΚΑΛΕΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

75 74 4 ΜΑΘΕΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 

76 74 5 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

77 75 1 KAINI ARSLANOGLU KOSTANTIN SIMEON 

78 75 2 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

79 75 3 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

80 75 4 ΜΠΟΡΟΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

81 75 5 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓEΩΡΓIΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

82 75 6 ΠΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

83 75 7 ΠΟΛΥΚΑΝΔΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 

84 75 8 ΡΟΙΝΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

85 76 1 RALKO IRYNA VLADIMIR 

86 76 2 ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

87 76 3 ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

88 76 4 ΔΑΚΟΡΩΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 

89 76 5 ΛΕΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

90 76 6 ΛΕΛΟΥΔΑ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

91 76 7 ΛΙΑΠΠΗ ΠΑΥΛΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

92 76 8 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

93 76 9 ΣΒΑΡΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

94 76 10 ΣΚΟΥΤΑΡΗ ANNA ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

95 76 11 ΤΑΞΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

96 76 12 ΤΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

97 76 13 ΦΩΤΑ ΟΛΓΑ ΜΙΧΑΗΛ 

98 77 1 ΚΡΙΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 

99 77 2 ΣΤΡΙΓΓΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

100 77 3 ΦΩΣΤΕΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

101 77 4 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

102 78 1 ΚΑΛΑΜΙΔΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

103 78 2 ΚΑΛΑΜΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

104 78 3 ΚΑΛΑΜΙΔΑΣ ΝΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

105 78 4 ΚΑΡΕΛΙΩΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

106 78 5 ΚΕΡΑΤΙΩΤΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

107 78 6 ΚΡΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

108 78 7 ΜΑΡΓΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

109 78 8 ΜΠΕΣΗ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

110 78 9 ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

111 78 10 ΤΣΕΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟ 

112 78 11 ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

113 79 1 ΑΣΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΟΛΤΙΟΝ 

114 79 2 ΓΕΩΡΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

115 79 3 ΚΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

116 79 4 ΚΑΡΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

117 79 5 ΚΙΜΠΕΖΗ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

118 79 6 ΚΟΥΛΙΟΥΜΠΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

119 79 7 ΜΠΕΡΤΟΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

120 79 8 ΡΑΧΩΒΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 

121 79 9 ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

122 80 1 ΒΟΥΡΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

123 80 2 ΓΑΒΑΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

124 80 3 ΚΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

125 80 4 ΚΟΥΜΠΕΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

126 80 5 ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

127 80 6 ΡΕΛΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

128 81 1 ΓΚΑΓΚΑΔΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

129 81 2 ΚΑΨΑΛΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

130 81 3 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΑΕΔ6ΣΙ-ΔΡΦ



 5

Α_Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

132 81 5 ΠΕΤΡΟΥ ΠΗΓΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

133 81 6 ΡΩΜΑΝΤΖΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

134 81 7 ΣΑΡΡΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

135 81 8 ΣΑΡΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

136 81 9 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

137 82 1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

138 82 2 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

139 82 3 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 

140 82 4 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

141 82 5 ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΜΥΡΤΩ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

142 82 6 ΚΟΡΟΣΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

143 82 7 ΜΟΥΡΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

144 82 8 ΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

145 83 1 ΔΗΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

146 83 2 ΛΕΚΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

147 83 3 ΛΕΚΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

148 83 4 ΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

149 83 5 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

150 83 6 ΤΥΡΟΒΟΛΗ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

151 83 7 ΦΙΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

152 84 1 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

153 84 2 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

154 84 3 ΚΥΡΤΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 

155 84 4 ΝΤΟΥΒΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

156 84 5 ΠΙΤΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

157 84 6 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

158 86 1 ΚΑΝΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

159 86 2 ΜΠΑΛΟΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

160 86 3 ΣΕΡΕΜΕΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

161 86 4 ΤΣΙΡΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

162 88 1 ΑΓΑΘΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

163 88 2 ΓΚΙΟΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

164 88 3 ΘΑΝΑΣΟΥΛΗΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΕΦΡΑΙΜ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

165 88 4 ΚΑΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

166 88 5 ΚΩΤΙΤΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

167 88 6 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΥΡΤΩ ΙΩΑΝΝΗΣ 

168 88 7 ΞΥΔΙΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

169 89 1 ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

170 89 2 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

171 89 3 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

172 89 4 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

173 89 5 ΓΚΑΡΓΚΑΣΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

174 89 6 ΖΙΩΓΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

175 89 7 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

176 89 8 ΜΗΛΙΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

177 89 9 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

178 89 10 ΧΙΩΤΕΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

179 90 1 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

180 91 1 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

181 91 2 ΚΟΥΤΣΟΥΡΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

182 91 3 ΜΑΡΙΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

183 91 4 ΣΤΡΙΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

184 92 1 ΑΝΤΩΝΕΛΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

185 92 2 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 

186 93 1 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

187 93 2 ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΖΑΝΗΣ 

188 93 3 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ 

189 93 4 ΓΑΡΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

190 93 5 ΓΚΙΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

191 93 6 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

192 93 7 ΔΡΙΖΟΥ ΔΕΣΠ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΑΕΔ6ΣΙ-ΔΡΦ



 6

Α_Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

193 93 8 ΚΑΛΙΑΚΑΤΣΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

194 93 9 ΜΟΥΣΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

195 93 10 ΜΠΟΧΩΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

196 93 11 ΦΑΚΗ ΑΝΘΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

197 94 1 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

198 94 2 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

199 94 3 ΜΑΡΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

200 94 4 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

201 94 5 ΠΑΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 

202 94 6 ΣΚΑΡΠΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

203 95 1 ΚΑΛΠΑΚΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

204 95 2 ΦΩΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

205 96 1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

206 96 2 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ 

207 96 3 ΚΑΡΚΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

208 96 4 ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΓΙΟΥΡΓΚΕΝ ΧΡΗΣΤΑΚΗ 

209 96 5 ΛΑΛΑΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

210 96 6 ΜΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

211 96 7 ΜΕΛΑ ΒΙΒΙΑΝ ΠΟΠΗ ΘΩΜΑΣ 

212 96 8 ΜΟΥΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΦΑΤΩΣ 

213 96 9 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

214 96 10 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

215 96 11 ΦΑΓΟΓΕΝΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

216 96 12 ΦΑΓΟΓΕΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

 

 

 2.- Κατά τα λοιπά, ισχύει ως έχει η παραπάνω με στοιχείο 12.- απόφαση του σκεπτικού, όπως έχει 

συμπληρωθεί και ισχύει.  

  

       

 

 ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:        

- Επόπτες ΑΤΤΙΚΗΣ Γενικών Απογραφών ΚΠΚ  

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

- Αυτοτελές Γραφείο Προέδρου 

- Γενική Δ/νση Διοίκησης και Οργάνωσης 

- Γενική Δ/νση Στατιστικών 

- Δ/νση Στατιστικής Νοτίου Ελλάδος 

Ο Πρόεδρος 

Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

 

   ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

      Η Προϊσταμένη του Τμήματος 

- Δ/νση Διοίκησης   

 Τμήμα Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών 

- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

- Δ/νση Στατιστικών  Πληθυσμού, Απασχόλησης & Κόστους Ζωής  

 Τμήμα Στατιστικών Πληθυσμού & Μετανάστευσης 

    Διοικητικής Υποστήριξης 

    Μαρουδιώ Παντελάκη 

  

ΑΔΑ: ΩΑΕΔ6ΣΙ-ΔΡΦ


		2021-09-17T11:59:01+0300
	Athens




